[Jara: 05.11.202¢

Posan4anble 11eHbl «Epmmmacknin MyHUIMIIaabHbI OKpyr» CMO4eHCKOM 002acTH

Tosap

Caxap necok ¢acoBaHHbIN

Caxap necok ¢hacoBaHHbIN

Caxap necok ¢acoBaHHbIN

Caxap necok ¢hacoBaHHbIN
Bepmuiwesnb bacoBaHHas B/c
MyKa niweHunyHas B/c pacoBaHHas
Bepmuiwesnb bacoBaHHas B/c
MyKa niweHunyHas B/c pacosaHHas
MykKa nweHunyHan B/c pacosaHHas
MyKa niweHunyHas B/c pacoBaHHas
Bepmuiwesnb bacoBaHHas B/c
Bepmuienb dacoBaHHas B/c
Bepmuiwesnb dacoBaHHas B/c
MyKa niweHunyHas B/c pacosaHHas

Macno nogconHeyHoe

HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (0T 0,8

00 1,0 n)

Macno nogconHeyHoe

HepaduHUpoBaHHOe B naacT. byT. (0T 0,8

00 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe

HepadUuHMpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8

00 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe

HepadUuHMpoBaHHOe B nsacT. 6yT. (o1 0,8

00 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe

HepaduHUpoBaHHOe B naacT. 6yT. (o1 0,8

00 1,0 n)

Tepputopua: [Epmchmﬁ

He 3a4aHo
He 3aaHo

He 3a4aHo

He 3aaHo

He 3aaHo
benropoackuii
He 3aaHo
BopoHexk
PasaHb

He 3aaHo

He 3aaHo

He 3a4aHo

He 3aaHo

Benropoackui

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aH

Mpoussogutenno

L2 E| pynna ToBapa:

Toprosoe npeanpuatue

MNAaTtepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
MAatepouka

MarasuH "EkatepuHa"
Matepouka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHuT"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "EkaTtepuHa

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "Panno"

MNAaTtepoyka

[Bce TOBapbl

p-5
06bem, Bec
72,9 1
73,5 1
71,3 1
72,6 1
49,4 1
54,6 1
47,5 1
56,5 1
55,9 1
56,2 1
50,7 0,5
49,6 0,45
45,3 0,45
54,9 1
132,5 1
132,3 1
128,6 1
130,2 0,8
130,6 1

LleHa 3a Kr,
N, BEeCATOK

72,9
73,5
71,3
72,6
49,4
54,6
47,5
56,5
55,9
56,2

101,4

110,22

100,67
54,9

132,5

132,3

128,6

162,75

130,6

Aara
U3MEHeHUA

05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C



Conb 3KCTpa M NOBap. KAMeH., Kr
Co/ib 3KCTpa M NOoBap. KaMeH., K&
Conb 3KCTpa M NOBap. KAMEeH., Kr
Co/ib 3KCTpa M NOBap. KaMeH., K&
Conb 3KCTpa M NOBap. KAMEeH., Kr

Yaii yepHbIi 6alixoBbiit GacoBaHHbIN
(KpynHOMMCTHbIN) B/C

Yaw yepHbIv 6aiixoBbli GacoBaHHbIM
(KpynHoAMCTHbIN) B/C

Yaii yepHbIi 6aiixoBbln GacoBaHHbIN
(KpynHOMMCTHbIN) B/C

Yaw yepHbIv 6aiixoBbli GacoBaHHbIM
(KpynHOMMCTHbIN) B/C

Yaw yepHbIv 6aiixoBbli GacoBaHHbIN
(KpynHoAMCTHbIN) B/C

Macno noaconHeyHoe padnHMpPOBaHHOE
B naact. byT. (o7 0,8 8o 1,0 n)

Macso noaco/iHeYyHoe padpuHMPOBaAHHOE
B naact. 6yT. (o1 0,8 go 1,0 n)

Macno noaconHeyHoe paduHMpoBaHHOE
B maact. byT. (o7 0,8 go 1,0 n)

Macno nogconHeyHoe paduHMpoOBaHHOE
B naact. 6yT. (o7 0,8 8o 1,0 n)

MweHo dacoBaHHoe

Kpyna maHHas ¢acoBaHHan

Kpyna maHHasn dacosaHHas

Kpyna maHHan ¢pacoBaHHan

Kpyna maHHasn dacosaHHas

Kpyna rpeuHeBas agpuua ¢pacoBaHHas
Kpyna rpeuHeBas agpuua pacoBaHHas
Kpyna rpeuHeBas agpuua dpacoBaHHas

Kpyna rpeyHeBas agpuua GacoBaHHas

He 3a4aH
He 3a4aHo
He 3a4aH
He 3a4aH

He 3a4aH

He 3a4aHo

He 3aJaHo

He 3a4aH

He 3a4aH

He 3aJaH

He 3a4aHO0

He 3a4aH

He 3aJaH

He 3a4aH

He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHO0

MarasuH "EkaTepuHa’
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"

MaTepoyka

MarasuH "EkaTepuHa’

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "Panno"

MAatepouka

MarasuH "laBaw"

MarasuH "EKkaTepuHa"

MarasuH "Paino"

MAaTtepouka

MarasuH "EkaTepuHa’
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "Marxut"
MarasuH "Panno"
MNAaTepoyka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Maruut"

MarasuH "Panno"

23,2
22,9
22,4
22,7
22,9

119,6

118,9

113,3

113,2

120,8

129,3

127,9

131

127,9

55,3
50,5
48,6
47,9
50,2
110,5
109,8
111,2
115,5

N e

0,1

0,1

0,1

0,1

0,1

0,9

0,9
0,9
0,8
0,8
0,9
0,9
0,8
0,9
0,8

23,2
22,9
22,4
22,7
22,9

1196

1189

1133

1132

1208

129,3

142,11

131

127,9

61,44
56,11
60,75
59,88
55,78

122,78

137,25

123,56

144,38

05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



Kpyna rpeyHeBas agpvua ¢acoBaHHas

Fopox WAngOoBaHHbIN LeNbli (KoAoTbli)
dacoBaHHbIM

MweHo dacosaHHOE
MweHo dacoBaHHOe
MweHo dacosaHHOE
MweHo dacoBaHHOE
Puc wnndoBaHHbIM PpacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIM hacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIM PpacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIM PpacoBaHHbIN
Puc wandoBaHHbIM hacoBaHHbIN

Fopox WAngoBaHHbIN Lebli (KoAoTbIi)
dacoBaHHbIM

Fopox WAngoBaHHbIN Lebli (KoAoTbIi)
dacoBaHHbINM

Fopox WAndoBaHHbIN Lenbli (KoNoTbli)
dacoBaHHbIM

Fopox WAndoBaHHbIN LeNbIv (KoNoTbI)
dacoBaHHbIN

Kpyna maHHas ¢acoBaHHasn
AU-92

AU-95 eBpo

[u3. Tonameo(3nmHee)

Monoko nactepmnsoBaHHoe 3,2%,
dbacoBaHHOE(N1eHKa U TB.YMK.), N

CmetaHa 20,25%, Kr
CmeTtaHa 20,25%, Kr
CmetaHa 20,25%, Kr
CmeTaHa 20,25%, Kr

CmeTaHa 20,25%, Kr

He 3a4aHO0
He 3a4aHO0

He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3a4aHo
He 3aaHo
He 3a4aHo
He 3a4aHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3aJaHo

He 3a4aHO0

He 3a4aHO0

He 3a4,aHo
PocHedTb
PocHedTb

PocHedTb
benopyccua

Open
Kypck
BpAHck
BpAHck

benopyccusa

MaTepoyka
MaTepoyka

MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
MaTepoyka

MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Marnut"
MarasuH "Paiino"

MaTepoyka

MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "/laBaw"

MarasuH "MarHut"

MarasuH "Panno"

MarasuH "laBaw"
PocHedTb
PocHedTb

PocHedTb
MarasuH "EkatepuHa"

MNAaTepoyka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"

MarasuH "Panno"

89,3
49,8

56,7
53,9
54,5
57,9
92,2
85,2

89
90,6
93,6

47,3

46,7

49,2

48,6

47,3
60,65
65,05
71,55

87,3

129,9
130,5
130,5
132,4
131,2

0,9
0,9

0,9
0,8
0,8
0,8
0,8
0,9
0,9
0,8
0,9

0,9

0,9

0,8

0,4
0,4
0,4

0,37
0,4

99,22
55,33

63
67,38
68,13
72,38

115,25
94,67
98,89

113,25

104

52,56

51,89

61,5

60,75

52,56
60,65
65,05
71,55

87,3

324,75
326,25
326,25
357,84

328

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025

WEB/C
WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



TBopor 9% ¢acoBaHHbIN, BECOBOM., KI

Macno xusoTHoe 72,5% dacoBaHHOe, Kr
Macno xuBoTHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr
Macno xusoTHoe 72,5% dacoBaHHOe, Kr
Macno xuBoTHoe 72,5% dacoBaHHOE, Kr
Macno xuBoTHoe 72,5% dacoBaHHOe, Kr

Monoko nactepmnsoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(NNEHKA 1 TB.YMK.), /1

Monoko nactepmnsoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(MNEHKa U TB.YMNK.), /1

Monoko nactepusosaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(NNEHKA 1 TB.YMK.), /1

Monoko nactepmnsoBaHHoe 3,2%,
dacoBaHHOE(NNIEHKA 1 TB.YMK.), /1

CBMHMHA ox/1aXka,. B pa3pybe (Kpome
6e3KocT. msaca)

Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kart.
Tywku Kyp, upinaata 1,2 kar.
Tywku Kyp, ubinaarta 1,2 kart.
Tywku Kyp, upinaata 1,2 kar.
Tywku Kyp, ubinaara 1,2 kat.
Ao 1-oi1 KaTeropun

Auo 1-o1 KaTeropun

Ao 1-oi1 KaTeropun

Auo 1-oi KaTeropum

Ao 1-o11 KaTeropun

Jlyk penyaTbliii oTeu.

Jlyk penyaTblii oTeu.

Jlyk penyaTblili oTeu.
Kanycra 6enokayaHHas oTeu.

KapTtodens oTeu.

benopyccua
r. Mocksa
BopoHexk
benopyccusa
benopyccua

benopyccusa

benopyccua

bpAaHck

Open

BbpaHck

He 3a4aHO0

r. Mocksa
BpAHck
BpAaHck
benopyccusa
benopyccua
CmoneHck
Open

Open
BpAHck
benopyccusa
He 3aaHo
He 334aHO
He 3aaHo
He 3aaHo

He 3a4aHO0

MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MNAaTtepoyka
MarasuH "laBaw"

MarasuH "EkaTepuHa’

MarasuH "Panno"

MarasuH "laBaw"

MNatepouka

MarasuH "Marnut"

WUHAMBUA, NPeAnpUH

MAaTtepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "/laBaw"
MAaTtepouka

MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"

MarasuH "EkaTtepuHa’
MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "Panno"
MarasuH "Marnut"
MarasuH "MarHut"

MarasuH "Panno"

83,2
377,6
386,4
235,3
420,6
436,6

87,2

80,3

88,2

84,7

385

293,2
290,4
297,9
294,3
303,5
121,7
122,5
122,8
115,6
123,2
36,3
35,4
36,7
30,5
35,2

0,2
0,5
0,5
0,22
0,5
0,5

0,9

0,9

R R R R R R R R R R R R R R R

416
755,2
772,8

1069,55
841,2
873,2

87,2

80,3

98

94,11

385

293,2
290,4
297,9
294,3
303,5
121,7
122,5
122,8
115,6
123,2
36,3
35,4
36,7
30,5
35,2

05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



KapTtodensb oTteu.

JIyK penuatblii oTeuy.

CBekna oTeu.

CBekna oTeu.

MopKoBb oTeu.

MopKoBb oTeu.

Kambana 3aMopoK. Hepasa.
Cenbab coneHas ¢ ronoBom
CKyMbpusA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKymbpua 3aMOpOXK. Hepasa,.
CKymMbpuA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CKymbpua 3aMOpPOXK. Hepasa,.
lopbywa

[opbywa

lopbywa

Mo¥iBa 3aMOpPOXK. HEPa3A.
MoliBa 3aMOpPOK. Hepasa.
Mo¥iBa 3aMOpPOXK. HEpPa3A.
MoliBa 3aMOpPOK. Hepasa.
MoliBa 3aMOpPOK. Hepasa.
Cenbapb coneHas ¢ ronoBoun
CenbAb coneHas ¢ ronoBom
Cenbapb coneHas ¢ ronoBou
CenbAb coneHas ¢ ronosom
Kambana 3amopoK. Hepasa,
CKymMbpusA 3aMOpPOXK. Hepasa.
CbIp CbIYY*KHbI TBEPAbIN - MOLLIEXOHCKUIA
CbIp CbIYY*KHbIV TBEPAbIN - MOLEXOHCKUI
Cbip TBEPAbIN POCCUIACKUIA, KT

Cbip TBEPAbIA POCCUNCKUMA, KI

He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaH
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
He 3afaHo
benopyccua
benopyccusa
r. Mocksa

r. Mocksa

MaTepoyka
MNAaTtepoyka

MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "[inaHa"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Panno"
Matepouka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "Panno"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHuT"
MNAaTepoyka

MarasuH "Panno"
MAaTtepoyka

MarasuH "EKkaTepuHa"
MarasuH "Panno"
MarasuH "laBaw"
MaTepoyka

MarasuH "EkaTepuHa"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "EkatepuHa"

MarasuH "laBaw"

34,2
35
35,4
35,9
35,3
34,8
226,3
314,6
282,7
271,5
262,8
264,6
454,3
448,7
452,6
277,4
288,6
285,5
286,4
270,7
175,6
319,9
296,7
294,2
234,3
278,9
714,6
702,7
702,5
708,5

R R R R R R R R R WR R R R R R R R R R RB RB RB R RBR R R R R @R

34,2
35
35,4
35,9
35,3
34,8
226,3
314,6
282,7
271,5
262,8
264,6
454,3
448,7
452,6
277,4
288,6
285,5
286,4
270,7
585,33
319,9
296,7
294,2
234,3
278,9
714,6
702,7
702,5
708,5

05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



CbIp CbIYY*KHbI TBEPAbINA - FONNAHACKUINA
CbIp CbIYYKHbI TBEPAbIN - FONNAHACKUN

Cbip TBEPAbIN POCCUIACKMIA, KT

610K OTeu.

Xneb ‘TekneBaHHbIN
Xneb ‘TekneBaHHbIN
Xneb "YKpauHckui®
Xneb6 "OapHULKUIA®
Xneb "dapHULKNA®
HapesHow
HapesHou
HapesHou
HapesHou
HapesHou
HapesHou

MoAMOCKOBHbI

r. Mocksa
BpAHck

r. Teepb

He 3afaHo
LLymaun
Lymaum
CadoHoBox1e6
CmoneHck "Xnebonek"
CmoneHcK
CmoneHck
CmoneHcK
CmoneHck
Pocnaenb
Lymaum
LLymaun

CMmoneHck

MarasuH "MarHut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
MNAaTtepoyka

MarasuH "EkatepuHa"
MarasuH "Panno"
MarasuH "MarHut"
MarasuH "Marnut"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "laBaw"
MarasuH "MarHut"
Matepouka

MarasuH "laBaw"
MarasuH "EkaTtepuHa"
MarasuH "Panno"

MarasuH "MarHuT"

709,8
715,5
711,6
142,3
50,5
50,3
50,8
51
49,2
49,7
50,5
50,7
49,9
49,6
50,4
50,8

[ S =

0,65
0,65

0,7
0,65
0,65
0,35

0,4

0,4
0,35
0,35
0,35
0,35

709,8
715,5
711,6
142,3
77,69
77,38
72,57
78,46
75,69
142
126,25
126,75
142,57
141,71
144
145,14

05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025
05.11.2025

WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C
WEB/C



